خبرگزاری یون هــاپ کره جنوبی اعلام کرد که محبوبیت
رئیس جمهوری این کشــور، به پایین ترین میزان از زمان

تصدی مقامش رسیده است.
به گزارش خبرگزاری یونهاپ، یک نظرســنجی روز جمعه
نشــان داد که محبوبیت یون سوک یول، رئیس جمهوری
کره جنوبی به ۲۰ درصد کاهش یافته است که پایین ترین
ســطح را از زمــان روی کار آمــدن وی در ماه مه ۲۰۲۲

)اردیبهشت ۱۴۰۱( نشان می دهد.
این نظرسنجی که توســط آژانس نظرسنجی گالوپ کره
انجام شــد، نشــان داد که ارزیابی مثبت از عملکرد یون
نســبت به هفته گذشته سه درصد کاهش یافته است، در
حالی که ارزیابی منفــی او به بالاترین حد خود یعنی ۷۰
درصد رسیده است و سه درصد نسبت به هفته قبل افزایش

یافته است.